华兴证券科创板和林科技 1 号战略配售集合资产管理计划

提前终止公告

华兴证券科创板和林科技 1 号战略配售集合资产管理计划（以下简称“本集

合计划”）自 2021 年 1 月 18 日起成立运作，根据《华兴证券科创板和林科技 1

号战略配售集合资产管理计划资产管理合同（第二版）》（简称“《资产管理合

同》”）的相关约定，本集合计划原定存续期为 10 年。

现经本集合计划管理人、托管人和全体委托人书面同意，根据《资产管理合

同》第二十四部分“资产管理合同的变更、终止与财产清算”之约定，管理人决

定于 2022 年 8 月 10 日提前终止本计划。

特此公告。

华兴证券有限公司

2022 年 8 月 10 日